
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale di Alvignano 
www.icalvignano.gov.it 

Via L. Nuzzolillo snc, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

 

 
                                                                                                                Ai DOCENTI titolari  

                                                                                                                   All’Albo Pretorio on line  

                                                                                                                  Al Sito web della Scuola  

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto per individuazione soprannumerari 

organico di diritto a. s. 2017/2018.  
                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

- VISTA l’O.M. n° 221 del 12/04/2017 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a. s. 2017/2018 ; 

- VISTI gli artt. 19 e 21 del CCNI a. s. 17/18; 

- VISTE le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione scolastica;  

- VISTA la valutazione delle suddette schede;  

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione, in data odierna delle graduatorie provvisorie dei docenti  per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari per l’ a. s. 2017/2018. 

Avverso la predetta graduatoria, può essere presentato motivato e documentato reclamo, entro gg. 10 

dalla pubblicazione della stessa. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angelina Lanna 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO
C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009
001 - SEGRETERIA

Prot. 0002415/U del 27/04/2017 09:39:39


